登录  注册

        	 文档

	 PPT
	 PDF

                 搜索

                热门搜索：  演讲稿   租赁合同   个人简历   事迹材料   工作总结

        	 分享赚香币

                        	 首页
	pdf
	技术资料

                    xx市国有土地上房屋征收社会稳定风险评估实施办法

                         0 推荐
                         0 收藏

                    专注征拆迁维权 硕律师您服务

北京硕律师事务 0106425289913601297308

汕头市民政府关印发汕头市国土房屋征收社会稳定

风险评估实施办法（试行）通知

区县民政府市政府部门直属机构：

汕头市国土房屋征收社会稳定风险评估实施办法（试行）已 2013 年 12

月 23 日汕头市民政府第十三届 40 次常务会议审议通现予印发请认真贯彻执行

汕头市民政府

2014 年 1 月 28 日

汕头市国土房屋征收社会稳定风险评估实施办法（试行）

第条 规范国土房屋征收补偿活动保障征收房屋权

合法权益维护公利益社会稳定保证房屋征收工作利进行根国土房

屋征收补偿条例汕头市民政府关贯彻意

见等规定结合市实际制定办法

第二条 市范围国土进行房屋征收补偿社会稳定风险评估适

办法

第三条 国土房屋征收社会稳定风险评估工作应遵循列原

（）坚持科学评估客观公正原

（二）坚持维护民群众合法权益促进社会济发展保持社会稳定重原

（三）坚持属理分级负责谁谁负责原

第四条 属市民政府作出房屋征收决定项目社会稳定风险评估市房屋征收

部门负责实施

属区（县）民政府作出房屋征收决定项目社会稳定风险评估区（县）

民政府确定房屋征收部门负责实施

实施社会稳定风险评估程中房屋征收部门做相关政策解释工作保证评

估结果客观效

第五条 社会稳定风险评估应制定风险评估方案建立专项档案通收集相关文专注征拆迁维权 硕律师您服务

北京硕律师事务 0106425289913601297308

件资料问卷调查民意测验座谈走访听证会等方式国土房屋征收项目方案

拟征收范围征求意见社会稳定风险进行预测评估组织相关部门专家

学者评估证

房屋征收部门应社会稳定风险评估相关材料进行审核审查确保客观准确

第六条 国土房屋征收社会稳定风险评估包括容：

（）否符合法律法规规章国家方针政策规定否符合法定审查审批

报批程序

（二）否符合国家安全国民济发展社会稳定等公利益需否符合

数群众根利益

（三）否严谨科学行性研究证否考虑方财政力数群众

承受力等制约素实施时机条件否成熟

（四）否会相关利益群体造成良影响引发群体性访影响社会治安群体

性事件等社会稳定风险

（五）否相应效风险化解措施应急处置预案否风险妥善控制预测

范围

（六）否存社会稳定隐患

第七条 房屋征收部门出具社会稳定风险评估报告社会稳定风险评估报告应做

出低风险中风险高风险风险预警评价提出实施暂缓实施实施建议

社会稳定风险评估报告必须时报送级民政府市区（县）民政府应评估

报告作重参考分作出实施暂缓实施实施决定

社会稳定风险评估报告民政府审定应报送级委维稳部门备案

第八条 社会稳定风险评估报告容包括：

（）征收项目基情况包括项目立项规划国土等部门批准手续征收计

划征收方案征收范围征收房屋产权基情况补偿资金产权调换房源落

实等关情况征收房屋市场估价征收求产权调换情况征收房屋租赁

情况等

（二）项目征求公众意见情况包括群众反映关部门单位意见专家意

见建议

（三）征收项目实施产生影响社会治安社会稳定素征收引发

类型矛盾等问题进行评估预测分析研究相关情况专注征拆迁维权 硕律师您服务

北京硕律师事务 0106425289913601297308

（四）征收项目风险防范维护稳定相关组织机构责员

（五）征收项目实施中引发矛盾问题化解方案途径解决矛盾具体措施

（六）评估结

第九条 实施征收项目社会稳定风险评估报告中应包含风险评估预测针

存稳定素提出防范应措施紧急处理措施应急预案

暂具备实施条件征收项目评估风险预警评价建议转化实施前律

实施

符合关政策法律规定急需实施容易引发矛盾突重点项目制订应急

预案基础针性注意做社会稳定性控制预案明确应措施

第十条 市区（县）民政府根社会稳定风险评估报告分做出实施暂缓实

施实施决定政府名义发房屋征收部门

第十条 市区（县）民政府相关部门应职责分工互相配合做房屋

征收风险评估社会稳控工作列行视情节轻重做出相应处理情节较轻

责令限期改正批评教育情节较重引发规模集体访影响社会稳定群体性

事件关单位负责领导员直接责员实施责追究：

（）应进行社会稳定风险评估未实施评估

（二）评估程中弄虚作假

（三）未办法实施评估

（四）符合办法第九条第三款规定情形未应急预案化解方案开展工作

第十二条 办法 2014 年 3 月 1 日起施行效期 2016 年 2 月 29 日效期届

满评估认需继续施行根评估情况重新修订

《香当网》用户分享的内容，不代表《香当网》观点或立场，请自行判断内容的真实性和可靠性！
该内容是文档的文本内容，更好的格式请下载文档

                        下载pdf到电脑，查找使用更方便

                         pdf的实际排版效果，会与网站的显示效果略有不同！！

                                    需要
                                    2
                                    香币
                                     [ 分享pdf获得香币 ]

                                  下载pdf

     相关文档

                     ＊＊市国有土地上房屋征收与补偿条例

                    为了规范国有土地上房屋征收与补偿活动，维护公共利益，保障被征收人以及其他利害关系人的合法权益，根据有关法律、法规的规定，结合本市实际，制定本条例。

                       5年前

                    978
                    0

                     ＊＊市国有土地上房屋征收与补偿操作指引

                    　为规范国有土地上房屋征收与补偿活动，维护公共利益，保障被征收人的合法权益，根据《国有土地上房屋征收与补偿条例》《**省国有土地上房屋征收与补偿实施办法》《**市国有土地上房屋征收与补偿实施办法...

                       5年前

                    1220
                    0

                     ＊＊市市区国有土地上房屋征收与补偿办法

                     为规范市区国有土地上房屋征收与补偿活动，维护公共利益，保障被征收房屋所有权人（以下简称被征收人）的合法权益，根据《国有土地上房屋征收与补偿条例》（以下简称《条例》）、《浙江省国有土地上房屋征收...

                       5年前

                    1040
                    0

                     ＊＊市国有土地上房屋征收与补偿办法

                    为了规范本市国有土地上房屋征收与补偿活动，维护公共利益，保障被征收房屋所有权人的合法权益，根据《国有土地上房屋征收与补偿条例》、《国有土地上房屋征收评估办法》及有关法律法规的规定，结合我市实际，制定本办法。

                       5年前

                    949
                    0

                     ＊＊区国有土地上房屋征收与补偿实施办法

                    为规范**区国有土地上房屋征收与补偿活动，维护公共利益，保障被征收房屋所有权人（以下称“被征收人”）的合法权益和城市建设的顺利实施，根据国务院《国有土地上房屋征收与补偿条例》（以下称“国务院条例...

                       5年前

                    940
                    0

                     ＊＊市区国有土地上房屋征收与补偿实施办法

                    为规范**市区国有土地上房屋征收与补偿活动，维护公共利益，保障被征收房屋所有权人（以下称“被征收人”）的合法权益和城市建设的顺利实施，根据《国有土地上房屋征收与补偿条例》（以下称“国务院条例”）...

                       5年前

                    918
                    0

                     ＊＊市区国有土地上房屋征收与补偿办法

                    为规范国有土地上房屋征收与补偿活动，维护公共利益，保障被征收房屋所有权人（以下简称被征收人）的合法权益，根据国务院《国有土地上房屋征收与补偿条例》《浙江省国有土地上房屋征收与补偿条例》的规定，结...

                       5年前

                    1089
                    0

                     ＊＊省国有土地上房屋征收与补偿条例

                    为了规范国有土地上房屋征收与补偿活动，维护公共利益，保障被征收房屋所有权人（以下简称被征收人）的合法权益，根据国务院《国有土地上房屋征收与补偿条例》（以下简称国务院房屋征收补偿条例），结合本省实际，制定本条例。

                       5年前

                    984
                    0

                     国有土地上房屋征收与补偿条例

                    市、县级人民政府确定的房屋征收部门组织实施本行政区域的房屋征收与补偿工作。

                       6年前

                    1320
                    0

                     国有土地上房屋征收与补偿工作的意见

                    **市人民政府
关于规范国有土地上房屋征收
与补偿工作的意见

（20xx年11月21日  烟政发〔20xx〕54号）

各县市区人民政府（管委），市政府各部门，有关单位：
...

                       9年前

                    7347
                    0

                     国有土地上房屋征收与补偿条例

                    中华人民共和国国务院令
第590号
　　《国有土地上房屋征收与补偿条例》已经2011年1月19日国务院第141次常务会议通过，现予公布，自公布之日起施行。
　　　　　　　　　　　　　　　...

                       8年前

                    5093
                    0

                     国有土地上房屋征收与补偿条例

                    国有土地上房屋征收与补偿条例

                       5年前

                    2856
                    0

                     关于《国有土地上房屋征收与补偿条例》

                    关于《国有土地上房屋征收与补偿条例》
的落实情况汇报

为了规范国有土地上房屋征收与补偿活动，维护公共利益，保障被征收房屋所有权人的合法权益，新条例于2011年1月21日颁布实施。
...

                       5年前

                    1496
                    0

                     国有土地上房屋征收与补偿条例

                    《国有土地上房屋征收与补偿条例》已经**年1月19日国务院第141次常务会议通过，现予公布，自公布之日起施行。

                       5年前

                    835
                    0

                     ＊＊市国有土地上房屋征收与补偿暂行办法

                    各县（区）人民政府，开发区、工业园区管委会，市人民政府各部门：《**市国有土地上房屋征收与补偿暂行办法》已经市人民政府第71次常务会议审议通过，现印发给你们，请认真贯彻执行。

                       5年前

                    913
                    0

                     ＊＊市＊＊综合整治项目国有土地上房屋征收补偿方案

                    为推进**综合整治，改善老城区居民生活条件，**市人民政府拟对**综合整治范围内国有土地上的房屋实施征收，根据《国有土地上房屋征收与补偿条例》（国务院令第590号）、《国有土地上房屋征收评估办法...

                       5年前

                    970
                    0

                     ＊＊市国有土地上房屋征收补偿、补助、奖励规定

                    为规范我市国有土地上房屋征收补偿行为，维护公共利益，保障被征收人的合法权益，根据《**市国有土地上房屋征收与补偿办法》(政府令第219号)，制定本规定。

                       5年前

                    1216
                    0

                     ＊＊市国有土地上房屋征收与补偿实施细则

                    为规范国有土地上房屋征收与补偿活动，维护公共利益，保障被征收房屋所有权人（以下简称被征收人）的合法权益，根据《国有土地上房屋征收与补偿条例》和《湖北省国有土地上房屋征收与补偿实施办法》（以下简称...

                       5年前

                    947
                    0

                     镇重大决策社会稳定风险评估实施办法

                    XX镇重大决策社会稳定风险评估实施办法为进一步加强和规范我镇重大决策社会稳定风险评估工作，不断提高科学决策、民主决策、依法决策水平，从源头上预防和减少不稳定因素，切实维护社会和谐稳定，保障和促...

                       2年前

                    745
                    0

                     重大事项社会稳定风险评估实施办法

                     为进一步落实科学发展观，有效预防和减少重大事项实施过程中的社会稳定风险，切实增强决策的科学性，维护和谐稳定的社会环境，促进全县经济社会又好又快发展，结合我局实际，制定本实施办法。

                       4年前

                    1223
                    0

                         下载pdf

                            下载需要
                                2
                                香币
                                 [香币充值 ]
                                亲，您也可以通过 分享原创pdf 来获得香币奖励！

                        该用户的其他文档

                        	  《＊＊市政府购买棚改服务管理办法》的通知
	  集体土地征收安置补偿实施方案的通知
	  ＊＊市人民政府关于印发＊＊市贯彻实施 < 国有土地上房屋征收与补偿条例>若干意见（试行）的通知
	  ＊＊市永川区征收集体土地拆迁补偿安置实施办法
	  XX市人民政府关于调整征地补偿安置政策有关事项的通知
	  ＊＊市城区棚户区改造安置住房“以购代建”实施细则
	  ＊＊市集体土地征收与房屋拆迁补偿安置办法
	  ＊＊市人民政府关于调整＊＊市市辖区内征地补偿标准的通知知
	  关于＊＊＊＊市征地青苗及地上附着物补偿标准的通知
	  《＊＊市人民政府 关于进一步规范我市集体土地上房屋 及其他附着物征收补偿标准的通知》
	  ＊＊市人民政府关于调整国家建设征收集体土地青苗费和地上附着物补偿标准的通知
	  ＊＊市人民政府关于调整征收土地地上附着物和青苗补偿费标准的通知
	  ＊＊市人民政府关于中心城区棚户区（城中村）改造房屋征收与补偿安置工作指导意见
	  ＊＊市人民政府关于印发＊＊市城市规划区内集体土地上房屋征收与补偿安置办法（试行）的通知
	  ＊＊市人民政府关于调整＊＊市市区征收土地地上附着物和青苗补偿费标准的通知
	  ＊＊市城市规划区内集体土地上房屋征收补偿办法（试行）的通知
	  ＊＊市人民政府关于调整＊＊市建设征收土地地上附着物和青苗补
	  ＊＊市区国有土地上房屋征收补偿安置实施细则的通知
	  ＊＊市人民政府关于印发＊＊市国有土地上房屋征收与补偿暂行办法的通知
	  ＊＊市国家建设征用土地地上附着物补偿标准的通知
	  关于印发＊＊市国有土地上房屋征收与补偿暂行办法的通知
	  ＊＊市政府购买棚户区改造服务实施办法的通知
	  ＊＊县人民政府关于印发＊＊县城市规划区内集体土地上房屋征收补偿与安置实施方案的通知
	  ＊＊市住房和城乡建设委员会 关于印发《国有土地上房屋征收与补偿 工作的若干意见》的通知
	  ＊＊市人民政府关于印发＊＊市中心城区国有土地上房屋征收与补偿暂行办法的通知
	  ＊＊市人民政府办公室关于＊＊市中心城区集体土地上房屋征收补偿的指导意见（试行）
	  ＊市人民政府办公室关于印发＊＊市＊＊区国有土地上房屋征收补偿实施细则（试行）的通知
	  ＊＊市国有土地上房屋征收与补偿暂行办法
	  ＊＊市人民政府关于调整国家建设征地地上青苗和附着物补偿标准的通知
	  ＊＊市机场东路南段两侧＊＊区改造项目房屋征收与补偿方案
	  ＊＊市人民政府印发关于调整＊＊市市区国家建设征收集体土地地上附着物补偿标准的通知
	  ＊＊市国家建设征收集体土地地上附着物补偿标准
	  ＊＊市国有土地上房屋征收与补偿办法
	  ＊＊市人民政府关于调整国家建设征收土地地上青苗和附着物补偿标准的通知
	  ＊＊市人民政府办公室关于印发＊＊市国有土地上房屋征收与补偿暂行办法的通知
	  ＊＊市人民政府关于印发＊＊市建设征收（用）土地地上附着物补偿标准和＊＊市青苗补偿标准的通知
	  ＊＊市人民政府办公室关于进一步规范国有土地上房屋征收与补偿工作的通知
	  市人民政府关于调整＊＊市市区国家建设征收集体土地地上附＊＊着物补偿标准和青苗补偿标准的通知
	  ＊＊省实施《国有土地上房屋征收与补偿条例》若干规定
	  ＊＊省人民政府关于＊＊县2018年度第三批乡镇建设征收土地的批复

                        相关pdf

                        	  关于印发《国有土地上房屋征收评估办法》的通知
	  XX市住房和城乡建设局关于贯彻《国有土地上房屋征收与补偿条例》工作指引
	  XX市市区征收农村集体土地留用地管理实施办法的通知
	  xx市集体土地征收与补偿暂行办法
	  公路水路行业安全生产风险辨识评估管控基本规范
	  资产评估执业准则——资产评估报告
	  资产评估执业准则——资产评估档案
	  揭阳市征收农民集体所有土地补偿费管理办法
	  电网建设施工安全风险辨识与评估方法、特殊作业与危险作业清单（参考）V1
	  托幼机构传染病防控风险评估模型探讨
	  风险与机遇管理
	  XX县关于《“十三五”科技规划纲要》的中期评估报告
	  资产评估执业准则——资产评估程序
	  房屋装修合同
	  长期护理险等级评估

                        相关ppt

 XXX公司 绩效评估体系与实施办法的咨询报告

 德隆——绩效评估体系与实施办法

 【实例】德隆—绩效评估体系与实施办法

 危重病人的风险评估及护理安全PPT

 危重病人的风险评估及护理安全ppt

 危重病人的风险评估及护理安全ppt

 xx——xx股份人力资源评估及诊断报告

 【实例】德隆——汽配事业部-绩效评估体系与实施办法-34页

 北京xx发展战略项目内部评估报告

 资产评估

            关于我们

                	关于香当网
	免责声明
	网站地图
	联系我们

            帮助中心

                	如何销售文档
	如何下载文档
	文档上传须知

            关注我们

			©
                2006-2021 香当网 —— 工作总结,个人工作总结,工作计划,述职报告,范文,论文
                杭州精创信息技术有限公司
  浙公网安备 33018302001162号
              浙ICP备09019653号-34